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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 19 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2015-02-15 - 11:25 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 46.52 CZERNIAK Konrad 00603 Doha (QAT) 2014-08-27
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. TRZCIONKA Michał 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:25.11 147 40.95 44.16
2. GARNYS Piotr 05 BKS Swim Team Bielawa 1:26.47 140 39.61 46.86
3. PIEKNIK Paweł 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:28.30 131
4. KAŻMIERCZAK Marek 05 Ukp Ruda Śląska 1:33.89 109 42.37 51.52
5. ŚMIAŁEK Mateusz 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:35.56 104 45.02 50.54
6. CZERNIAWSKI Jakub 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:37.03 99 47.29 49.74
7. STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Aquarius Zabrze 1:37.74 97 46.92 50.82
8. ŻAK Wiktor 05 UKS Salmo Żory 1:37.99 96 43.68 54.31

11 - 12 lat

1. HYCKOWSKI Paweł 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:05.02 330 30.98 34.04
2. WOLIŃSKI Filip 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:05.53 322 31.77 33.76
3. ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 1:08.31 284 32.40 35.91
4. KARPIŃSKI Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.61 281 33.02 35.59
5. ELLGOTH Szymon 04 ks Piątka Chorzów 1:10.07 263 33.38 36.69
6. SZOLC Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:13.36 229 34.05 39.31
7. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:13.52 228 34.94 38.58
8. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:15.28 212 36.21 39.07
9. BROL Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:16.80 200 36.68 40.12

10. SZCZASIUK Alan 04 UKS Salmo Żory 1:17.36 196 37.58 39.78
11. HOLECZEK Bartosz 04 ks Piątka Chorzów 1:17.57 194 36.22 41.35
12. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 1:18.23 189 36.84 41.39
13. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:20.28 175 37.59 42.69
14. WALTER Jakub 04 MOSM Tychy 1:21.27 169 39.74 41.53
15. MASKULIŃSKI Piotr 03 K.S.Wodnik Śrem 1:22.53 161 41.15 41.38
16. GRZELKA Wiktor 03 K.S.Wodnik Śrem 1:22.95 159 40.17 42.78
17. JABŁOŃSKI Bartosz 03 K.S.Wodnik Śrem 1:22.96 158 40.07 42.89
18. LUTO Ksawier 03 K.S.Wodnik Śrem 1:22.97 158 39.45 43.52
19. JAWORSKI Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:23.95 153 38.82 45.13
20. ŁATA Jakub 03 Mks - Mos Katowice 1:25.69 144 40.90 44.79
21. STEPNIAK Michał 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:25.80 143 40.78 45.02
22. SEMBA Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:25.90 143 41.54 44.36
23. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.02 142 40.33 45.69
24. WALKIEWICZ Jakub 04 Ukp Ruda Śląska 1:26.36 140 42.27 44.09
25. WÓJCIK Mateusz 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:27.96 133 42.11 45.85
26. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:29.70 125 43.20 46.50
27. MENDEL Szymon 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:29.86 125 42.82 47.04
28. WILUŚ Maksymilian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:32.22 115 44.59 47.63
29. OKONIEWSKI Tomasz 03 K.S.Wodnik Śrem 1:32.56 114 44.68 47.88
30. MICHAŁOWICZ Marcin 03 K.S.Wodnik Śrem 1:33.17 112 44.65 48.52
31. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 1:34.71 106 44.00 50.71
32. PAJĄK Oktawiusz 04 MKS Pałac Katowice 1:39.10 93 45.94 53.16

DYSKW. ISKIERKA Mikołaj 04 MOSM Tychy 1:36.43
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotu

13 - 14 lat

1. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 55.81 522 26.64 29.17
2. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.22 459 28.27 29.95
3. GĘGOTEK Radosław 01 MOSM Tychy 59.01 441 28.52 30.49
4. SOSNA Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 59.39 433 28.70 30.69
5. CEMPLA Jakub 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:00.14 417 28.70 31.44
6. SZARPAK Marcin 01 ks Piątka Chorzów 1:00.16 416 29.02 31.14
7. CIEŚLA Oskar 01 ks Piątka Chorzów 1:00.33 413 29.14 31.19
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 19, Chłopców, 100m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. PAWLIK Kamil 01 MOSM Tychy 1:01.06 398 30.05 31.01
9. KIJEK Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:01.41 391 29.08 32.33

10. DUBAS Mateusz 01 ks Piątka Chorzów 1:01.57 388 29.83 31.74
11. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 1:01.74 385 29.69 32.05
12. HENCNER Wojciech 01 MOSM Tychy 1:02.32 374 29.66 32.66
13. MOSOŃ Piotr 01 KS. Górnik Radlin 1:03.44 355 30.32 33.12
14. BLUMSKI Iwo 01 MOSM Tychy 1:04.23 342 31.24 32.99
15. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:04.43 339 30.59 33.84
16. WIŚNIEWSKI Paweł 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:04.89 332 32.04 32.85
17. PIOTROWSKI Natan 01 UKS Salmo Żory 1:04.92 331 31.18 33.74
18. KWAŚNY Jakub 01 ks Piątka Chorzów 1:05.39 324 31.10 34.29
19. NOWOTNY Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:05.94 316 32.56 33.38
20. WAWRZYNIAK Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 1:06.08 314 31.85 34.23
21. WRÓBLEWSKI Kacper 01 KS. Górnik Radlin 1:06.09 314 31.73 34.36
22. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 1:06.19 312 31.91 34.28
23. SZAMBURSKI Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:06.23 312 31.77 34.46
24. KNIHNICKI Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:06.39 310 31.53 34.86
25. KARPIEL Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.68 306 32.04 34.64
26. KUBARSKI Kamil 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:06.93 302 32.78 34.15
27. PAWLIK Szymon 01 Tkkf Szczygłowice 1:07.99 288 32.77 35.22
28. PAZIK Wojciech 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.08 287 34.45 33.63
29. GILŻYŃSKI Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:08.42 283 33.67 34.75
30. STRĄCZEK Jan 02 KS. Górnik Radlin 1:08.60 281 32.07 36.53
31. DEMBIA Mateusz 02 Tkkf Szczygłowice 1:08.72 279 32.27 36.45
32. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 1:09.35 272 32.96 36.39
33. SENDACKI Jakub 02 MOSM Tychy 1:09.76 267 33.69 36.07
34. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.14 252 34.49 36.65
35. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.17 251 33.88 37.29
36. NAPIERAŁA Krystian 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.30 250 34.23 37.07
37. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.69 246 33.70 37.99
38. NIEDOJAD Aleksy 01 ks Piątka Chorzów 1:11.72 246 34.18 37.54
39. MIKOŁAJCZYK Michał 01 MOSM Tychy 1:12.03 242 34.79 37.24
40. HERISZ Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:12.30 240 35.25 37.05

KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.30 240 34.53 37.77
42. GONDEK Paweł 01 Uks Orlik Przeworsk 1:12.50 238 34.28 38.22
43. DAMSZ Andrzej 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:12.84 234
44. MAJKA Maksymilian 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:13.52 228 35.08 38.44
45. PAWULA Klaudiusz 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:14.04 223 35.82 38.22
46. ADAMCZYK Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:14.39 220 35.45 38.94
47. ZAWARTKA Jakub 01 UKP Kmita Zabierzów 1:17.61 194 36.57 41.04
48. WILGOSZ Jan 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:18.68 186 38.19 40.49
49. ŻERDZIŃSKI Krzysztof 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:20.18 176 37.84 42.34
50. KACPRZYKOWSKI Marcel 02 MOSM Tychy 1:23.85 153 39.53 44.32

DYSKW. KWAPISZ Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 58.71 28.70 30.01
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

DYSKW. NAPIERAŁA Sebastian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:14.69 34.87 39.82
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

15 - 16 lat

1. BIECKI Szymon SO 00 UKP UNIA Oświęcim 54.10 573 26.43 27.67
2. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 55.47 531 26.79 28.68
3. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 56.23 510 26.83 29.40
4. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 56.33 507 27.00 29.33
5. ŻAAK Robert 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 56.34 507 27.25 29.09
6. SZYNDLER Michał 00 MKS ZRYW Opole 57.00 490 28.24 28.76

CZYŻAK Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 57.00 490 27.16 29.84
8. BŁĄDEK Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 57.35 481 27.59 29.76
9. JEZIORSKI Patryk 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 57.61 474 27.19 30.42

10. WARZECHA Grzegorz 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 57.83 469 27.44 30.39
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 19, Chłopców, 100m dowolny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. KAŁA Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 58.03 464 28.23 29.80
12. GRABOŃ Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.17 461 28.12 30.05
13. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 58.19 460 28.00 30.19
14. CHWASTEK Dominik 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.23 459 28.48 29.75
15. STRADOMSKI Patryk 00 SiKReT Gliwice 58.24 459 28.15 30.09
16. TRZĘSIEC Daniel 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.35 456 28.36 29.99
17. OGORZAŁEK Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 58.45 454 28.46 29.99
18. WOLNY Krzystzof 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 58.60 451 28.21 30.39
19. JANISZEWSKI Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 58.73 448 27.87 30.86
20. MOŁDRZYK Maciej 99 MOSM Tychy 59.08 440 28.14 30.94
21. WIECZOREK Wojciech 00 MKS ZRYW Opole 59.18 437 28.17 31.01
22. BARTNIKIEWICZ Jan 00 ks Piątka Chorzów 59.19 437 28.66 30.53
23. PAWLINIAK Mariusz 99 Uks Wodnik 29 Katowice 59.32 434 28.55 30.77
24. POPŁAWSKI Jakub 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 59.40 433 28.40 31.00
25. ŁĄCZNY Michał 00 Uczniowski Klub Sportowy HURGA 59.43 432 28.70 30.73
26. KOPRYNIA Tomasz 99 UKP Kmita Zabierzów 59.44 432 28.45 30.99
27. TWARDZIK Bartosz 00 SiKReT Gliwice 59.61 428 28.72 30.89
28. BOMASTYK Michał 00 SiKReT Gliwice 59.72 426 28.31 31.41
29. SPADŁO Piotr 99 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 59.93 421 28.24 31.69
30. TERCZYŃSKI Szymon 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:00.05 419 28.77 31.28
31. BOCHENEK Konrad 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.24 415 29.21 31.03
32. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:00.50 409 29.33 31.17
33. SKIBA Jędrzej 99 K.S.Wodnik Śrem 1:01.02 399 28.93 32.09
34. KUCHARSKI Filip 00 SiKReT Gliwice 1:01.21 395 29.80 31.41
35. BIEG Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:01.33 393 29.46 31.87
36. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:01.38 392 28.75 32.63
37. KARPIŃSKI Dominik 00 ks Piątka Chorzów 1:01.67 386 29.60 32.07
38. ZIMNAL Bartłomiej 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.73 367 30.06 32.67
39. REICHELT Adrian 00 SiKReT Gliwice 1:03.03 362 29.79 33.24
40. ZWYRTEK Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:04.54 337 30.60 33.94
41. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:06.00 315 31.02 34.98
42. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:07.03 301 32.05 34.98
43. JUNG Krzysztof 99 ks Piątka Chorzów 1:07.96 289 31.58 36.38
44. KĘDZIORA Daniel 00 ks Piątka Chorzów 1:10.66 257 32.94 37.72
45. KAŁWAK Demetriusz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:16.45 203 36.34 40.11

DYSKW. STANISZEWSKI Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 57.40 27.69 29.71
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

Open

1. ŁOPACIŃSKI Kacper 95 AZS AWF Katowice 51.95 647 A 24.93 27.02
2. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 52.23 636 A 25.28 26.95
3. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 52.84 615 A 25.21 27.63
4. PUK Dariusz 95 AZS AWF Katowice 53.18 603 A 25.24 27.94
5. BUGDOL Rafał 95 Azs Pwsz Racibórz 53.21 602 A 25.78 27.43
6. KULA Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 53.38 596 A 25.92 27.46
7. PIEŚNIAK Jakub 97 UKP UNIA Oświęcim 53.48 593 R 25.73 27.75
8. ŻMIJA Marek 97 AZS AWF Katowice 53.72 585 R 25.81 27.91
9. PUK Grzegorz 98 Uczniowski Klub Sportowy HURGA 54.00 576 25.98 28.02

10. BIECKI Szymon SO 00 UKP UNIA Oświęcim 54.10 573 26.43 27.67
11. KONCZEWSKI Jakub 97 MKS Pałac Katowice 54.15 571 25.94 28.21
12. POWROŹNIK Konrad 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 54.53 559 26.25 28.28
13. SODEL Dominik 97 AZS AWF Katowice 54.83 550 26.63 28.20
14. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 55.47 531 26.79 28.68
15. STRZELECKI Kacper 97 MKS Pałac Katowice 55.75 523 26.39 29.36
16. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 55.81 522 26.64 29.17
17. PRZYBYLSKI Michał SO 98 UKP UNIA Oświęcim 55.94 518 27.21 28.73
18. SMOLIŃSKI Kajtek 86 AZS AWF Katowice 56.02 516 27.06 28.96
19. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 56.23 510 26.83 29.40
20. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 56.33 507 27.00 29.33
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 19, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. ŻAAK Robert 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 56.34 507 27.25 29.09
22. ZAJĄC Mikołaj 98 MOSM Tychy 56.39 506 27.42 28.97
23. DERBIS Tomasz 91 AZS AWF Katowice 56.41 505 26.68 29.73
24. SZYNDLER Michał 00 MKS ZRYW Opole 57.00 490 28.24 28.76

CZYŻAK Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 57.00 490 27.16 29.84
26. BŁĄDEK Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 57.35 481 27.59 29.76
27. JEZIORSKI Patryk 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 57.61 474 27.19 30.42
28. RUTKOWSKI Jakub 94 Ukp Ruda Śląska 57.71 472 27.89 29.82
29. WARZECHA Grzegorz 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 57.83 469 27.44 30.39
30. KAŁA Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 58.03 464 28.23 29.80
31. GRABOŃ Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.17 461 28.12 30.05
32. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 58.19 460 28.00 30.19
33. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.22 459 28.27 29.95
34. CHWASTEK Dominik 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.23 459 28.48 29.75
35. STRADOMSKI Patryk 00 SiKReT Gliwice 58.24 459 28.15 30.09
36. TRZĘSIEC Daniel 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.35 456 28.36 29.99
37. OGORZAŁEK Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 58.45 454 28.46 29.99
38. WOLNY Krzystzof 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 58.60 451 28.21 30.39
39. JANISZEWSKI Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 58.73 448 27.87 30.86
40. GĘGOTEK Radosław 01 MOSM Tychy 59.01 441 28.52 30.49
41. MOŁDRZYK Maciej 99 MOSM Tychy 59.08 440 28.14 30.94
42. WIECZOREK Wojciech 00 MKS ZRYW Opole 59.18 437 28.17 31.01
43. BARTNIKIEWICZ Jan 00 ks Piątka Chorzów 59.19 437 28.66 30.53
44. KOTAS Krzysztof 96 Mks - Mos Katowice 59.30 435 27.85 31.45
45. PAWLINIAK Mariusz 99 Uks Wodnik 29 Katowice 59.32 434 28.55 30.77
46. SOSNA Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 59.39 433 28.70 30.69
47. POPŁAWSKI Jakub 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 59.40 433 28.40 31.00
48. ŁĄCZNY Michał 00 Uczniowski Klub Sportowy HURGA 59.43 432 28.70 30.73
49. KOPRYNIA Tomasz 99 UKP Kmita Zabierzów 59.44 432 28.45 30.99
50. TWARDZIK Bartosz 00 SiKReT Gliwice 59.61 428 28.72 30.89
51. BOMASTYK Michał 00 SiKReT Gliwice 59.72 426 28.31 31.41
52. SPADŁO Piotr 99 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 59.93 421 28.24 31.69
53. TERCZYŃSKI Szymon 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:00.05 419 28.77 31.28
54. CEMPLA Jakub 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:00.14 417 28.70 31.44
55. SZARPAK Marcin 01 ks Piątka Chorzów 1:00.16 416 29.02 31.14
56. BOCHENEK Konrad 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.24 415 29.21 31.03
57. CIEŚLA Oskar 01 ks Piątka Chorzów 1:00.33 413 29.14 31.19
58. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:00.50 409 29.33 31.17
59. SKIBA Jędrzej 99 K.S.Wodnik Śrem 1:01.02 399 28.93 32.09
60. PAWLIK Kamil 01 MOSM Tychy 1:01.06 398 30.05 31.01
61. KUCHARSKI Filip 00 SiKReT Gliwice 1:01.21 395 29.80 31.41
62. BIEG Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:01.33 393 29.46 31.87
63. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:01.38 392 28.75 32.63
64. KIJEK Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:01.41 391 29.08 32.33
65. DUBAS Mateusz 01 ks Piątka Chorzów 1:01.57 388 29.83 31.74
66. KARPIŃSKI Dominik 00 ks Piątka Chorzów 1:01.67 386 29.60 32.07
67. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 1:01.74 385 29.69 32.05
68. HENCNER Wojciech 01 MOSM Tychy 1:02.32 374 29.66 32.66
69. ZIMNAL Bartłomiej 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.73 367 30.06 32.67
70. REICHELT Adrian 00 SiKReT Gliwice 1:03.03 362 29.79 33.24
71. MOSOŃ Piotr 01 KS. Górnik Radlin 1:03.44 355 30.32 33.12
72. BLUMSKI Iwo 01 MOSM Tychy 1:04.23 342 31.24 32.99
73. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:04.43 339 30.59 33.84
74. ZWYRTEK Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:04.54 337 30.60 33.94
75. WIŚNIEWSKI Paweł 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:04.89 332 32.04 32.85
76. PIOTROWSKI Natan 01 UKS Salmo Żory 1:04.92 331 31.18 33.74
77. HYCKOWSKI Paweł 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:05.02 330 30.98 34.04
78. KWAŚNY Jakub 01 ks Piątka Chorzów 1:05.39 324 31.10 34.29
79. WOLIŃSKI Filip 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:05.53 322 31.77 33.76
80. DRZYZGA Michal 98 BKS Swim Team Bielawa 1:05.82 318 31.63 34.19
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 19, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

81. NOWOTNY Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:05.94 316 32.56 33.38
82. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:06.00 315 31.02 34.98
83. WAWRZYNIAK Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 1:06.08 314 31.85 34.23
84. WRÓBLEWSKI Kacper 01 KS. Górnik Radlin 1:06.09 314 31.73 34.36
85. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 1:06.19 312 31.91 34.28
86. SZAMBURSKI Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:06.23 312 31.77 34.46
87. KNIHNICKI Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:06.39 310 31.53 34.86
88. KARPIEL Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.68 306 32.04 34.64
89. KUBARSKI Kamil 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:06.93 302 32.78 34.15
90. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:07.03 301 32.05 34.98
91. JUNG Krzysztof 99 ks Piątka Chorzów 1:07.96 289 31.58 36.38
92. PAWLIK Szymon 01 Tkkf Szczygłowice 1:07.99 288 32.77 35.22
93. PAZIK Wojciech 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.08 287 34.45 33.63
94. ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 1:08.31 284 32.40 35.91
95. GILŻYŃSKI Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:08.42 283 33.67 34.75
96. STRĄCZEK Jan 02 KS. Górnik Radlin 1:08.60 281 32.07 36.53
97. KARPIŃSKI Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.61 281 33.02 35.59
98. DEMBIA Mateusz 02 Tkkf Szczygłowice 1:08.72 279 32.27 36.45
99. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 1:09.35 272 32.96 36.39

100. SENDACKI Jakub 02 MOSM Tychy 1:09.76 267 33.69 36.07
101. ELLGOTH Szymon 04 ks Piątka Chorzów 1:10.07 263 33.38 36.69
102. KĘDZIORA Daniel 00 ks Piątka Chorzów 1:10.66 257 32.94 37.72
103. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.14 252 34.49 36.65
104. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.17 251 33.88 37.29
105. NAPIERAŁA Krystian 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.30 250 34.23 37.07
106. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.69 246 33.70 37.99
107. NIEDOJAD Aleksy 01 ks Piątka Chorzów 1:11.72 246 34.18 37.54
108. MIKOŁAJCZYK Michał 01 MOSM Tychy 1:12.03 242 34.79 37.24
109. HERISZ Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:12.30 240 35.25 37.05

KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.30 240 34.53 37.77
111. GONDEK Paweł 01 Uks Orlik Przeworsk 1:12.50 238 34.28 38.22
112. DAMSZ Andrzej 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:12.84 234
113. SZOLC Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:13.36 229 34.05 39.31
114. MAJKA Maksymilian 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:13.52 228 35.08 38.44

BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:13.52 228 34.94 38.58
116. PAWULA Klaudiusz 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:14.04 223 35.82 38.22
117. ADAMCZYK Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:14.39 220 35.45 38.94
118. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:15.28 212 36.21 39.07
119. KAŁWAK Demetriusz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:16.45 203 36.34 40.11
120. BROL Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:16.80 200 36.68 40.12
121. SZCZASIUK Alan 04 UKS Salmo Żory 1:17.36 196 37.58 39.78
122. HOLECZEK Bartosz 04 ks Piątka Chorzów 1:17.57 194 36.22 41.35
123. ZAWARTKA Jakub 01 UKP Kmita Zabierzów 1:17.61 194 36.57 41.04
124. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 1:18.23 189 36.84 41.39
125. WILGOSZ Jan 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:18.68 186 38.19 40.49
126. ŻERDZIŃSKI Krzysztof 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:20.18 176 37.84 42.34
127. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:20.28 175 37.59 42.69
128. WALTER Jakub 04 MOSM Tychy 1:21.27 169 39.74 41.53
129. MASKULIŃSKI Piotr 03 K.S.Wodnik Śrem 1:22.53 161 41.15 41.38
130. GRZELKA Wiktor 03 K.S.Wodnik Śrem 1:22.95 159 40.17 42.78
131. JABŁOŃSKI Bartosz 03 K.S.Wodnik Śrem 1:22.96 158 40.07 42.89
132. LUTO Ksawier 03 K.S.Wodnik Śrem 1:22.97 158 39.45 43.52
133. KACPRZYKOWSKI Marcel 02 MOSM Tychy 1:23.85 153 39.53 44.32
134. JAWORSKI Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:23.95 153 38.82 45.13
135. TRZCIONKA Michał 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:25.11 147 40.95 44.16
136. ŁATA Jakub 03 Mks - Mos Katowice 1:25.69 144 40.90 44.79
137. STEPNIAK Michał 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:25.80 143 40.78 45.02
138. SEMBA Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:25.90 143 41.54 44.36
139. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.02 142 40.33 45.69
140. WALKIEWICZ Jakub 04 Ukp Ruda Śląska 1:26.36 140 42.27 44.09
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 19, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

141. GARNYS Piotr 05 BKS Swim Team Bielawa 1:26.47 140 39.61 46.86
142. WÓJCIK Mateusz 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:27.96 133 42.11 45.85
143. PIEKNIK Paweł 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:28.30 131
144. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:29.70 125 43.20 46.50
145. MENDEL Szymon 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:29.86 125 42.82 47.04
146. WILUŚ Maksymilian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:32.22 115 44.59 47.63
147. OKONIEWSKI Tomasz 03 K.S.Wodnik Śrem 1:32.56 114 44.68 47.88
148. MICHAŁOWICZ Marcin 03 K.S.Wodnik Śrem 1:33.17 112 44.65 48.52
149. KAŻMIERCZAK Marek 05 Ukp Ruda Śląska 1:33.89 109 42.37 51.52
150. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 1:34.71 106 44.00 50.71
151. ŚMIAŁEK Mateusz 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:35.56 104 45.02 50.54
152. CZERNIAWSKI Jakub 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:37.03 99 47.29 49.74
153. STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Aquarius Zabrze 1:37.74 97 46.92 50.82
154. ŻAK Wiktor 05 UKS Salmo Żory 1:37.99 96 43.68 54.31
155. PAJĄK Oktawiusz 04 MKS Pałac Katowice 1:39.10 93 45.94 53.16

DYSKW. STANISZEWSKI Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 57.40 27.69 29.71
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

DYSKW. KWAPISZ Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 58.71 28.70 30.01
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

DYSKW. NAPIERAŁA Sebastian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:14.69 34.87 39.82
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

DYSKW. ISKIERKA Mikołaj 04 MOSM Tychy 1:36.43
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotu
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